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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22818201N

2. Data e Regjistrimit 18/04/2012
3. Emri i Subjektit REI-ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/201215/03/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 
Bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", Kati i pare. 
18.945.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Me ane te kesaj kontrate Autoriteti Kontraktues i autorizuar 

nga Keshilli Ministrave te Republikes se Shqiperisene baze 
te ligjit per koncensionet, i jep koncensionarit me koncension 
te formes BOT qe do te thote ndertim, operim dhe transferim 
i se drejtes se pronesise dhe operimit ne perfundim te 
kontrates se koncensionit. Financimin, projektimin , 
ndertimin venien ne pune , administrimit mirembajtjen e 
hidrocentralit :"Ligjace"dhe transferimin e tij ne perfundim 
te kontrates nga Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues, 
konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate
Elton Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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VELLEZERIT HYSA
               Para: 18.945.900,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aurela,dollenga@vellezerithysa.al  
Telefon: 0692073607  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-728833-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760919-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.58/1 Prot. Nr.46 Regj, datë 20.04.2012 
, lëshuar nga Shoqëria  “DEBIT COLLECTION” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në   shoqërinë " REI-ENERGJI "sh.p.k., me NUIS(NIPT) 
L22818201N, të mos kryej  asnjë veprim në lidhje me shitjen dhe  dhurimin e aksioneve të 
kësaj shoqërie pa urdhërin e Përmbarimit Gjyqësor Privat.     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852005-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.58/9 Prot. Nr.46 Regj, datë 
01.08.2012, lëshuar nga Studio Permbarimore  “DEBIT COLLECTION” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin themeltar  te 
shoqërisë " REI-ENERGJI "sh.p.k., me NUIS(NIPT)- L22818201N pronar debitori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA98A8D-0DE7-44F8-9600-0E2387EACD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66FCE82-02D7-4929-A57D-5B4108441464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775BFDE-233F-47F7-A863-8FA47E35A091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCB5157-7D37-4124-BEE9-D12AC3A4D990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EED44D-8C0B-4721-A14B-58027D73D90A
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shoqeria “EKOBETON” sh.p.k me administrator Z.Pellumb Kociasi me NUIS (NIPT)-
J62903274Q.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893266-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,date 26.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Çela")                      Nga data 
"26/09/2012             Ne daten "26/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938588-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 554-12 Regj, Nr 34930 Prot. date 
15.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar :  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  e pales debitore  shoqeria 
“EKOBETON” sh.p.k  me NUIS (NIPT) - J62903274Q qe zoteron prane shoqerise “REI-
ENERGJI “sh.pk ” me NUIS (NIPT) - L22818201N si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri  
zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.    

Lista e Dokumenteve:

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939860-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 599-12 Regj, Nr 35239 Prot. date 
16.11.2012 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat  e pales debitore  shoqeria 
“EKOBETON” sh.p.k  me NUIS (NIPT) - J62903274Q qe zoteron prane shoqerise “REI-
ENERGJI “sh.pk ” me NUIS (NIPT) - L22818201N si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56A78E-B445-4CBA-B198-0AE3972A42C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3009101C-2335-44A5-B12B-5902E9FF9446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3009101C-2335-44A5-B12B-5902E9FF9446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C572C29-F738-48FC-8D5E-AF6D8FBB9C8D
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zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara ne regjistrin tregtar. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948312-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")                      Nga data 
"04/12/2012             Ne daten "04/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-986265-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.58/29 Prot, nr.46 Regj, date 16.01.2013 
te Studios Permbarimore "DEBIT COLLECTION" ku urdherohet: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te anulloje veprimin Nr. çeshtje CN-948312-12-12 date 04.12.2012, pasi nga 
ana e Studios Permbarimore nuk eshte leshuar nje Urdher per lejimin e kryerjes se ketij 
veprimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Çela")                      Nga data 
"26/09/2012             Ne daten "26/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583265-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC245EB-8F43-443A-9298-CF586443DA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6115E62B-BCE0-48A2-8E9D-18ACA1891CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6115E62B-BCE0-48A2-8E9D-18ACA1891CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E729150-7207-45F1-BA13-C7C7AD5D7CA3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680992-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Shkëlqim Çela dhe 
emerimin e Z.Pëllumb Koçiasi per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")                      Nga data 
"20/10/2014             Ne daten "20/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693279-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.253 Prot. Nr.260 Regj, datë 
28.10.2014 , lëshuar nga Shoqëria  “DEBIT COLLECTION” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Qendra Kombetare e Regjistrimit te Anulloj veprimin Nr. Çeshtje CN-680992-10-14, date 
20.10.2014, pasi nga ana e Studios Permbarimore nuk eshte leshuar nje Urdher per lejimin 
e kryerjes se ketij veprimi. Kerkoj nga ana e QKR mos te kryejne ndryshime pa asnje 
urdher te dyte nga ana e permbaruesit gjiyqesor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Çela")                      Nga data 
"26/09/2012             Ne daten "26/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Koçiasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825685-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A83784-DD0B-47A4-B3DD-C922FEA60BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA4AA1-5743-4089-A502-CAC7216C7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A142D-38A1-4798-A0F4-08F9272A8B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE5894-EB11-4837-B91C-B8AC30DCCFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE5894-EB11-4837-B91C-B8AC30DCCFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FBBA64-F7C9-4DD5-BC21-93D7073391C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FBBA64-F7C9-4DD5-BC21-93D7073391C7
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053528-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 593 Prot. date 16.04.2015, leshuar 
nga Studio Permbarimore " Debit Collection", ku eshte vendosur: - Kalimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise REI-ENERGJI sh.p.k me NUIS (NIPT) - L22818201N, ne pronesi te 
shoqerise EKO BETON sh.p.k, ne favor te fituesit te ankandit shoqeria VELLEZERIT 
HYSA sh.p.k me NUIS (NIPT) K12911201C ne vlere 135.000 (njeqind e tridhjet e 
pesemije) Euro ose ekujvalentin prej 18.945.900 (tetembedhjetemilion e nenteqind e 
dyzete e pesemije e nenteqind) leke. -  Vlera prej 135.000 (njeqind e tridhjete e pesemije) 
Euro ose ekujvalentin prej 18.945.900 (tembedhjetemilion e nenteqind e dyzete e pesemije 
e nenteqind) leke te pasqyrohen si vlere e kapitalit te shoqerise REI-ENERGJI sh.p.k me 
NUIS (NIPT) L22818201N. - Shoqeria "VELLEZERIT HYSA" sh.p.k gezon te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise REI-ENERGJI sh.p.k sipas ligjit te Shoqerive Tregtare te Republikes 
se Shqiperise. - Ky vendim mbahet ne disa kopje ku njera qendron ne dosjen permbarimore 
ndersa nje kopje i dergohet Qendres Kombetare te Regjistrimit qe te kryeje veprimet 
proçeduriale ne lidhje me kalimin e pronesise se pasurise se luajtshme (aksionet e 
shoqerise REI-ENERGJI sh.p.k me NUIS (NIPT) - L22818201N) ne pronesi te shoqerise 
blerese (fituesit te ankandit) VELLEZERIT HYSA sh.p.k me NUIS (NIPT) - K12911201C
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.945.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "189.459,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VELLEZERIT HYSA")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "18.945.900,00
eshte larguar ortaku:            ("EKOBETON")         

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086857-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
06.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Shkelqim 
Cela dhe emerimi ne vend te tii i z. Besnik Hysa.Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB034AC5-3ACB-4AA7-826B-7CC1D4E11487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1736C31E-F441-46AF-B428-D848BCE8D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0871D067-333B-4D80-AAA4-F8178E9A9A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6AC02-0D45-4C10-8908-FD8F53AC2655
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Telefon ishte            ("0672188900")          u be            ("0692073607")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga Bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", Kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha , pallati 31/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Hysa")                      Nga data "06/06/2015             
Ne daten "06/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165933-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822547-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369388-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874F6E56-C156-44E9-9871-99B8CF6FEA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5332751-CA8F-48EF-95B9-E87CCAC2173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5332751-CA8F-48EF-95B9-E87CCAC2173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A412E7B-5F61-4B96-87CB-A59FDE4E02F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B654769-E0AA-4906-8B0D-E06DADC68BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA3D60-865E-4C7C-99AA-CC16F39E72FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4BDBC8-46B2-4D0B-BB9B-E16420F1C7C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886489-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294236-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANC REI ENERGJI 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte REI ENERGJI.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIMI ORTAKEVE VITI 2018 REI ENERGJI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres REI 
ENERGJI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_ REI ENERGJI.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE REI ENERGJI 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE REI ENERGJI 2018.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468966-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurela,dollenga@vellezerithysa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Hysa")                      Nga data "12/02/2020             
Ne daten "12/02/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3BAA92-B23D-47D4-8AAD-7484D0FE2BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6035F423-1474-4D69-9E9A-74F4446255BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100DB417-F322-481E-9EE9-18E984CB6059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A243EA4-6C01-4DA7-AE9B-71B942EC3E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834B8E9F-6F11-400F-AAC7-141CEACC2778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497F879-4813-4AEF-ABE3-493CC4A4005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75BEE8-BEBC-48A9-9F8A-67B8515AF391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF0D5BA-4ED4-4154-A0B8-76731FFF6734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C63C1-1D34-44CC-B0A4-B7BAC715D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C63C1-1D34-44CC-B0A4-B7BAC715D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E119C3-38E4-49AF-850B-B8A7B2BD5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF75971-1D20-4357-BF34-D4AAED69275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC5C02-1B96-41C2-9F29-EDDA7C3ACE42
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3951E1D1-E950-4EE0-A577-6ED8845C3457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E50854-AC24-4266-833F-A533CFEE1894

